
  Протокол матча   Grand Prix Cup Апрель 2025 | Лига Pro 1 / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Виз-Синара : Состав команды на игру   Кладбище талантов : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бакакин Алексей
Быков Сергей
Вишняков Владислав
Ганин Михаил
Дулов Игорь
Зибров Евгений
Зубков Роман
Кузнецов Максим
Печёный Матвей
Польков Алексей
Рыжаков Александр
Суров Максим
Терентьев Александр
Чернобук Илья
Яжин Андрей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Брост Валерий
Козловский Максим
Лапаксин Андрей
Мирзоев Мирсаид
Рзаев Рамиз
Савилов Дмитрий
Сёмин Арсений
Сорокин Тимофей
Тайсумов Сайхан
Тукеев Руслан
Учувадов Вячеслав

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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